Item Number

TEMPLATE

Food and Drink Specification

D51624

Product Name

Wellness - 12 Loose Leaf Tea
Pyramid Bags

Brand Contact Address

Devonshire House,1
Devonshire Street London,
W1W 5DR,

United Kingdom

Net Weight 249
Country of Origin Sri Lanka-
Storage Instructions Ambient

Ingredients

"White Tea, Blueberry & Elderflower

Ingredients: Organic white tea (66%), organic lemongrass
(18%), organic elderflower (10%), natural blueberry flavour
(4%), organic blueberries (2%)."

"Turmeric(Curcuma), Ginger & Lemongrass

Ingredients: Organic ginger (30%), organic turmeric (30%),
organic lemongrass (14%), organic licorice (7%), organic
cloves (7%), organic lemon peels (4%), organic cardamom
(1%), organic black pepper (5%), organic cumin seeds
(2%). Contains licorice."

"Immune Me

Ingredients: Organic coriander (17%), organic cinnamon
(17%), organic ginger (15%), organic moringa (15%),
organic long pepper (14%), organic turmeric (12%), organic
black pepper (10%)."

Allergy Information

No allergens

Nutritional Information

Typical Values Per 100g Per serving (if applicable)
Energy (kJ) 153.41 3.06

Energy (kcal) 36.66 0.73

Fat (g) ND ND

Of which saturates (g) ND ND

Carbohydrates (g) 5.3 0.10

of which sugars (g) 0.5 0.01

Fibre (g) ND ND
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Protein (g)

Salt (g)

Additional Information (Y/N)

Suitable for

Vegans Yes

Vegetarians Yes

Contains

Alcohol N/A

Alcohol ABV % N/A

Refund Policy

We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless
faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.




